
               

               DELEGACIÓN TERRITORIAL 
               Servicio de Medio Ambiente 
               Soria 

Página 1 de 1 
 

C/ Los Linajes, 1- 42003 SORIA – Teléfono: 975 23 66 90 – Fax: 975 23 13 12 
 

 

 

IDENTIFICACIÓN DEL EXPEDIENTE 

Expediente SO-M-02/24 Tipo de contrato Servicios 

Procedimiento Abierto Tramitación Económica Ordinaria 

Objeto 
SERVICIO DE INFORMACIÓN, GESTIÓN DE APARCAMIENTOS Y MANTENIMIENTO DEL 
PARQUE NATURAL DEL CAÑON DEL RÍO LOBOS EN LA PROVINCIA DE SORIA AÑO 2024 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA DELEGACIÓN TERRITORIAL DE SORIA POR LA QUE SE ACUERDA EL INICIO DEL 

EXPEDIENTE 

 

Vista la propuesta del Servicio Territorial de Medio Ambiente por la que se propone el inicio del 

expediente de contratación del Servicio de información, gestión de aparcamientos y mantenimiento 

del Parque Natural del Cañón del río Lobos en la provincia de Soria año 2024”, y en virtud de las 

competencias atribuidas por el artículo 17.4 a) del Decreto 23/2018, de 23 de agosto, por el que se 

regula el fondo de mejoras, el funcionamiento de las Comisiones Territoriales de Mejoras y las 

mejoras forestales en los montes catalogados de utilidad pública, 

RESUELVO: 

Autorizar la iniciación del expediente de contratación de conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 116 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se 

transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 

2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26  

 

Soria, a la fecha de la firma electrónica 

La Delegada Territorial,  

Yolanda de Gregorio Pachón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

COPIA AUTENTICA DEL DOCUMENTO   Localizador: 3W7PIJ6JV8O5YRJMH47OK5 
Fecha Firma: 16/02/2024 14:26:27 Fecha copia: 19/02/2024 07:39:59 

Firmado: YOLANDA DE GREGORIO PACHON 

Acceda a la página web: https://www.ae.jcyl.es/verDocumentos/ver?loun=3W7PIJ6JV8O5YRJMH47OK5 para visualizar el documento 


		2024-02-19T07:40:00+0100
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Asegurar la integridad del documento




